ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от 17.10.2024

о. внесении изменений в решение
ДуМЫ города Покачи от 28.09.2020
Х!!7 «О составе ПОСТОЯННЫХ комиссий
ДуМЫ города Покачи vп СОЗЫВЮ)

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О внесении изменений в
решение Думы города Покачи от 28.09.2020 Х27 «О составе постоянных комиссий Думы
города Покачи УII созыва», в соответствии с частью 3 статьи 43 Федерального закона от
06.10.2003 X~й31-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», частью 1 статьи 31 Устава города Покачи, частью 5 статьи 8
Регламента Думы города Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от
25.03.2016 X~26, на основании решений Думы города Покачи от 25.09.2024 X~68 «О
досрочном прекращении полномочий депутата Думы города Покачи седьмого созыва
В.А. Собура», от 25.09.2024 X~69«О досрочном прекращенив полномочий депутата Думы
города Покачи седьмого созыва Ю.И. Медведева», Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы города Покачи от 28.09.2020 X~7 «О составе
постоянных комиссий Думы города Покачи УН созыва» (газета «Покачёвский вестник» от
02.10.2020 X~40) с изменениями, внесенными решениями Думы города Покачи от
04.04.2022 X~19 (газета «Покачёвский вестник» от 08.04.2022 X~13), от 30,09.2022 X~80
(газета «Покачёвский вестник» от 07.10.2022 X~40), от 08.12.2022 X~116 (газета
«Покачёвский вестник» от 09.12.2022 X~49), от 14.12.2023 X~81 (газета «Покачёвский
вестник» от 15.12.2023 X~50), от 25.09.2024 X~70 (сетевое издание «ПокачиИнформ»
http://vgazetepv.ru, 27.09.2024) (далее - решение), следующие изменения:

1)подпункт 1пункта 3 решения изложить в следующей редакции:
«1) Руденко Алексей Александрович - депутат Думы города Покачи УН соэыва от

одномандатного избирательного округа X~12(председатель комиссин);»
2) подпункт 3 пункта 3, подпункт 2 пункта 4 решения признать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ПОfачиИнФорм»

(http://vgazеtерv.rШ).
4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города

Покачи А.с. Руденко.

А.С. Руденко